
歯の着色汚れを落とし、歯を白くする

平素より『   　 』のご購入ありがとうございます。
お客様へ感謝の気持ちを込めまして、

商品と一緒に『歯の消しゴムトゥースティック』を同梱いたします。
初回特別特典です。よろしければぜひお試しください。

今後とも、お客様へのサービス向上を図って参りますので、
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

〈 使い方 〉

歯の表面についた汚れ部分を
シリコンゴムでこするように
使ってください。
※プレゼントは初回のみです。


